
°C

t1

°C

t2

°C

dt

м3

V1

м3

V2

м3

V3
%

т

M1

т

M2
%

т

Mг

кг/см2

P1

кг/см2

P2

Гкал

Qo

ч

ВНР

ч

ВОС
НС

dc42e21f-31ce-40dc-89dc-4bab8bff3fcd

Отчет о суточных параметрах
(01.11.2023 0:00:00 - 30.11.2023 0:00:00)

Объект: Пермский край, Пермь г, Евгения Пермяка ул, д. 1А (МКД)

Прибор: ВКТ-7 Заводской номер: 105369

Точка измерения: ТВ1; Ресурс: ТС

Схема измерений: Открытая система теплоснабжения, измерение расхода в трех трубопроводах (Схема 1)

Дата

67.77 43.14 24.63 172.04 174.44 0.00 -1.39 168.46 172.91 -2.61 -4.45 7.00 6.00 4.148 24.0 0.001.11.2023

67.70 42.84 24.86 166.15 168.44 0.00 -1.37 162.73 167.00 -2.59 -4.27 7.00 6.00 4.043 24.0 0.002.11.2023

67.24 40.76 26.48 137.29 139.02 0.00 -1.25 134.51 137.93 -2.51 -3.42 7.00 6.00 3.560 24.0 0.003.11.2023

67.67 43.57 24.10 175.82 178.14 0.00 -1.31 172.18 176.54 -2.50 -4.36 7.00 6.00 4.148 24.0 0.004.11.2023

67.79 43.79 24.00 178.29 180.73 0.00 -1.36 174.62 179.11 -2.54 -4.49 7.00 6.00 4.187 24.0 0.005.11.2023

67.66 42.94 24.72 165.69 168.05 0.00 -1.41 162.28 166.60 -2.63 -4.32 7.00 6.00 4.010 24.0 0.006.11.2023

67.79 41.20 26.59 140.61 142.55 0.00 -1.37 137.70 141.41 -2.66 -3.71 7.00 6.00 3.659 24.0 0.007.11.2023

67.53 41.50 26.03 145.06 147.10 0.00 -1.40 142.07 145.93 -2.68 -3.86 7.00 6.00 3.698 24.0 0.008.11.2023

67.55 41.24 26.31 141.26 143.12 0.00 -1.31 138.35 141.99 -2.60 -3.64 7.00 6.00 3.638 24.0 0.009.11.2023

67.62 41.26 26.36 140.84 142.90 0.00 -1.45 137.94 141.77 -2.74 -3.83 7.00 6.00 3.633 24.0 0.010.11.2023

67.48 41.35 26.13 141.84 143.95 0.00 -1.48 138.91 142.83 -2.78 -3.92 7.00 6.00 3.629 24.0 0.011.11.2023

67.40 42.49 24.91 159.21 161.58 0.00 -1.48 155.95 160.20 -2.69 -4.25 7.00 6.00 3.884 24.0 0.012.11.2023

67.45 42.18 25.27 156.25 158.54 0.00 -1.45 153.04 157.21 -2.69 -4.17 7.00 6.00 3.865 24.0 0.013.11.2023

67.64 41.05 26.59 139.68 141.71 0.00 -1.44 136.80 140.61 -2.75 -3.81 7.00 6.00 3.634 24.0 0.014.11.2023

67.34 41.14 26.20 141.63 143.78 0.00 -1.51 138.73 142.66 -2.79 -3.93 7.00 6.00 3.635 24.0 0.015.11.2023

66.63 42.41 24.22 159.61 162.10 0.00 -1.55 156.41 160.72 -2.72 -4.31 7.00 6.00 3.783 24.0 0.016.11.2023

64.53 40.93 23.60 156.16 158.77 0.00 -1.66 153.20 157.50 -2.77 -4.30 7.00 6.00 3.608 24.0 0.017.11.2023

67.91 41.97 25.94 161.53 163.88 0.00 -1.44 158.18 162.51 -2.70 -4.33 7.00 6.00 4.096 24.0 0.018.11.2023

68.83 41.83 27.00 161.13 163.41 0.00 -1.41 157.69 162.05 -2.73 -4.36 7.00 6.00 4.254 24.0 0.019.11.2023

68.75 41.26 27.49 150.84 152.99 0.00 -1.42 147.64 151.74 -2.74 -4.10 7.00 6.00 4.058 24.0 0.020.11.2023

67.95 40.73 27.22 148.35 150.52 0.00 -1.45 145.27 149.34 -2.76 -4.07 7.00 6.00 3.953 24.0 0.021.11.2023

68.55 45.34 23.21 180.48 183.63 0.00 -1.73 176.66 181.86 -2.90 -5.20 7.00 6.00 4.099 24.0 0.022.11.2023

69.85 45.30 24.55 174.50 177.39 0.00 -1.64 170.69 175.64 -2.86 -4.95 7.00 6.00 4.189 24.0 0.023.11.2023

73.16 42.67 30.49 146.74 148.68 0.00 -1.31 143.24 147.39 -2.86 -4.15 7.00 6.00 4.363 24.0 0.024.11.2023

73.31 44.42 28.89 164.67 166.88 0.00 -1.33 160.74 165.33 -2.82 -4.59 7.00 6.00 4.642 24.0 0.025.11.2023

69.14 52.26 16.88 261.26 267.18 0.00 -2.24 255.64 263.78 -3.13 -8.14 7.00 6.00 4.316 24.0 0.026.11.2023

69.58 53.39 16.19 271.43 277.83 0.00 -2.33 265.52 274.14 -3.19 -8.62 7.00 6.00 4.301 24.0 0.027.11.2023

62.01 47.24 14.77 204.31 208.69 0.00 -2.12 200.63 206.41 -2.84 -5.78 7.00 6.00 2.963 24.0 0.0 *28.11.2023

69.92 51.97 17.95 241.15 245.74 0.00 -1.89 235.85 242.63 -2.83 -6.78 7.00 6.00 4.235 24.0 0.029.11.2023

69.95 49.09 20.86 207.04 210.52 0.00 -1.67 202.50 208.14 -2.75 -5.64 7.00 6.00 4.223 24.0 0.030.11.2023

Средние:

Итого:

68.12

---

43.71

---

24.41

---

---

5090.86

---

5172.26

---

0.00

-1.54

---

---

4984.13

---

5123.88

-2.74

---

---

-139.75

7.00

---

6.00

---

---

118.454

---

720.0

---

0.0

Дата
м3

V1

м3

V2

м3

V3

т

M1

т

M2

т

Mг

Гкал

Qo

ч

ВНР

ч

ВОС

58826.61 59174.21 0.00 56380.26 57468.01 -1087.75 1292.776 9607.0 171.031.10.2023

63917.47 64346.47 0.00 61364.39 62591.89 -1227.50 1411.230 10327.0 171.030.11.2023

Итого: 5090.86 5172.26 0.00 4984.13 5123.88 -139.75 118.454 720.0 0.0

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________
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4692cd1e-baee-45a6-a215-df6599087917

Отчет о суточных параметрах
(01.11.2023 0:00:00 - 30.11.2023 0:00:00)

Объект: Пермь г, Евгения Пермяка ул, д. 1а (ООО УК "КОД")

Прибор: ВКТ-7 Заводской номер: 105369

Точка измерения: ТВ1; Ресурс: ТС

Схема измерений: Открытая система теплоснабжения, измерение расхода в трех трубопроводах (Схема 1)

Дата

67.77 43.14 24.63 172.04 174.44 0.00 168.46 172.91 -4.45 7.00 6.00 4.148 24.0 0.001.11.2023

67.70 42.84 24.86 166.15 168.44 0.00 162.73 167.00 -4.27 7.00 6.00 4.043 24.0 0.002.11.2023

67.24 40.76 26.48 137.29 139.02 0.00 134.51 137.93 -3.42 7.00 6.00 3.560 24.0 0.003.11.2023

67.67 43.57 24.10 175.82 178.14 0.00 172.18 176.54 -4.36 7.00 6.00 4.148 24.0 0.004.11.2023

67.79 43.79 24.00 178.29 180.73 0.00 174.62 179.11 -4.49 7.00 6.00 4.187 24.0 0.005.11.2023

67.66 42.94 24.72 165.69 168.05 0.00 162.28 166.60 -4.32 7.00 6.00 4.010 24.0 0.006.11.2023

67.79 41.20 26.59 140.61 142.55 0.00 137.70 141.41 -3.71 7.00 6.00 3.659 24.0 0.007.11.2023

67.53 41.50 26.03 145.06 147.10 0.00 142.07 145.93 -3.86 7.00 6.00 3.698 24.0 0.008.11.2023

67.55 41.24 26.31 141.26 143.12 0.00 138.35 141.99 -3.64 7.00 6.00 3.638 24.0 0.009.11.2023

67.62 41.26 26.36 140.84 142.90 0.00 137.94 141.77 -3.83 7.00 6.00 3.633 24.0 0.010.11.2023

67.48 41.35 26.13 141.84 143.95 0.00 138.91 142.83 -3.92 7.00 6.00 3.629 24.0 0.011.11.2023

67.40 42.49 24.91 159.21 161.58 0.00 155.95 160.20 -4.25 7.00 6.00 3.884 24.0 0.012.11.2023

67.45 42.18 25.27 156.25 158.54 0.00 153.04 157.21 -4.17 7.00 6.00 3.865 24.0 0.013.11.2023

67.64 41.05 26.59 139.68 141.71 0.00 136.80 140.61 -3.81 7.00 6.00 3.634 24.0 0.014.11.2023

67.34 41.14 26.20 141.63 143.78 0.00 138.73 142.66 -3.93 7.00 6.00 3.635 24.0 0.015.11.2023

66.63 42.41 24.22 159.61 162.10 0.00 156.41 160.72 -4.31 7.00 6.00 3.783 24.0 0.016.11.2023

64.53 40.93 23.60 156.16 158.77 0.00 153.20 157.50 -4.30 7.00 6.00 3.608 24.0 0.017.11.2023

67.91 41.97 25.94 161.53 163.88 0.00 158.18 162.51 -4.33 7.00 6.00 4.096 24.0 0.018.11.2023

68.83 41.83 27.00 161.13 163.41 0.00 157.69 162.05 -4.36 7.00 6.00 4.254 24.0 0.019.11.2023

68.75 41.26 27.49 150.84 152.99 0.00 147.64 151.74 -4.10 7.00 6.00 4.058 24.0 0.020.11.2023

67.95 40.73 27.22 148.35 150.52 0.00 145.27 149.34 -4.07 7.00 6.00 3.953 24.0 0.021.11.2023

68.55 45.34 23.21 180.48 183.63 0.00 176.66 181.86 -5.20 7.00 6.00 4.099 24.0 0.022.11.2023

69.85 45.30 24.55 174.50 177.39 0.00 170.69 175.64 -4.95 7.00 6.00 4.189 24.0 0.023.11.2023

73.16 42.67 30.49 146.74 148.68 0.00 143.24 147.39 -4.15 7.00 6.00 4.363 24.0 0.024.11.2023

73.31 44.42 28.89 164.67 166.88 0.00 160.74 165.33 -4.59 7.00 6.00 4.642 24.0 0.025.11.2023

69.14 52.26 16.88 261.26 267.18 0.00 255.64 263.78 -8.14 7.00 6.00 4.316 24.0 0.026.11.2023

69.58 53.39 16.19 271.43 277.83 0.00 265.52 274.14 -8.62 7.00 6.00 4.301 24.0 0.027.11.2023

62.01 47.24 14.77 204.31 208.69 0.00 200.63 206.41 -5.78 7.00 6.00 2.963 24.0 0.0 *28.11.2023

69.92 51.97 17.95 241.15 245.74 0.00 235.85 242.63 -6.78 7.00 6.00 4.235 24.0 0.029.11.2023

69.95 49.09 20.86 207.04 210.52 0.00 202.50 208.14 -5.64 7.00 6.00 4.223 24.0 0.030.11.2023

Средние:

Итого:

68.12

---

43.71

---

24.41

---

---

5090.86

---

5172.26

---

0.00

---

4984.13

---

5123.88

---

-139.75

7.00

---

6.00

---

---

118.454

---

720.0

---

0.0

Дата
м3

V1

м3

V2

м3

V3

т

M1

т

M2

т

Mг

Гкал

Qo

ч

ВНР

ч

ВОС

58826.61 59174.21 0.00 56380.26 57468.01 -1087.75 1292.776 9607.0 171.031.10.2023

63917.47 64346.47 0.00 61364.39 62591.89 -1227.50 1411.230 10327.0 171.030.11.2023

Итого: 5090.86 5172.26 0.00 4984.13 5123.88 -139.75 118.454 720.0 0.0

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________
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dc42e21f-31ce-40dc-89dc-4bab8bff3fcd

Отчет о суточных параметрах ГВС
(01.11.2023 0:00:00 - 30.11.2023 0:00:00)

Объект: Пермский край, Пермь г, Евгения Пермяка ул, д. 1А (МКД)

Прибор: ВКТ-7 Заводской номер: 105369

Точка измерения: ТВ2; Ресурс: ГВС

Схема измерений: Открытая система отопления, ГВС с циркуляцией (Схема 3)

Дата

61.50 50.07 11.43 58.20 47.76 57.23 47.28 9.95 6.00 5.00 1.102 0.451 24.0 0.001.11.2023

61.47 50.23 11.24 60.51 47.55 59.46 47.07 12.39 6.00 5.00 1.229 0.560 24.0 0.002.11.2023

61.06 50.02 11.04 58.67 47.56 57.67 47.08 10.59 6.00 5.00 1.112 0.477 24.0 0.003.11.2023

61.34 50.11 11.23 59.28 47.39 58.25 46.91 11.34 6.00 5.00 1.166 0.510 24.0 0.004.11.2023

61.27 50.04 11.23 59.58 47.40 58.55 46.92 11.63 6.00 5.00 1.178 0.521 24.0 0.005.11.2023

60.93 50.05 10.88 63.32 47.38 62.22 46.90 15.32 6.00 5.00 1.367 0.686 24.0 0.006.11.2023

61.39 50.38 11.01 59.31 47.59 58.28 47.11 11.17 6.00 5.00 1.147 0.505 24.0 0.007.11.2023

61.26 50.34 10.92 59.19 47.57 58.17 47.09 11.08 6.00 5.00 1.138 0.500 24.0 0.008.11.2023

61.19 50.30 10.89 60.39 47.67 59.35 47.19 12.16 6.00 5.00 1.198 0.550 24.0 0.009.11.2023

61.28 50.22 11.06 58.38 47.13 57.39 46.65 10.74 6.00 5.00 1.122 0.484 24.0 0.010.11.2023

61.14 50.21 10.93 59.48 47.21 58.46 46.73 11.73 6.00 5.00 1.171 0.529 24.0 0.011.11.2023

60.48 49.86 10.62 61.58 47.30 60.52 46.82 13.70 6.00 5.00 1.258 0.607 24.0 0.012.11.2023

60.91 49.90 11.01 59.33 47.43 58.31 46.95 11.36 6.00 5.00 1.153 0.509 24.0 0.013.11.2023

61.14 50.11 11.03 59.42 47.26 58.39 46.78 11.61 6.00 5.00 1.169 0.521 24.0 0.014.11.2023

60.76 50.05 10.71 59.12 47.29 58.12 46.82 11.30 6.00 5.00 1.131 0.504 24.0 0.015.11.2023

60.53 49.67 10.86 59.92 47.28 58.93 46.80 12.13 6.00 5.00 1.181 0.547 24.0 0.016.11.2023

57.63 47.64 9.99 59.18 47.22 58.26 46.77 11.49 6.00 5.00 1.070 0.475 24.0 0.017.11.2023

61.46 49.99 11.47 61.25 46.89 60.18 46.41 13.77 6.00 5.00 1.310 0.618 24.0 0.018.11.2023

61.44 49.91 11.53 62.01 46.91 60.91 46.43 14.48 6.00 5.00 1.354 0.638 24.0 0.019.11.2023

61.81 49.77 12.04 59.45 47.11 58.43 46.63 11.80 6.00 5.00 1.231 0.529 24.0 0.020.11.2023

61.13 49.47 11.66 59.33 47.14 58.30 46.66 11.64 6.00 5.00 1.198 0.514 24.0 0.021.11.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---22.11.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---23.11.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---24.11.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---25.11.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---26.11.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---27.11.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---28.11.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---29.11.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---30.11.2023

Средние:

Итого:

61.01

---

49.92

---

11.08

---

---

1256.90

---

994.04

---

1235.38

---

984.00

---

251.38

6.00

---

5.00

---

---

24.985

---

11.235

---

504.0

---

0.0

Дата
м3

V1

м3

V2

т

M1

т

M2

т

Mг

Гкал

Qo

Гкал

Qg

ч

ВНР

ч

ВОС

22947.89 18387.71 21290.47 17164.13 4126.34 408.995 180.345 9249.0 529.031.10.2023

24204.79 19381.75 22525.85 18148.13 4377.72 433.980 191.580 9753.0 529.021.11.2023

Итого: 1256.90 994.04 1235.38 984.00 251.38 24.985 11.235 504.0 0.0

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________


